

Link do produktu: <https://pomoceterapeutyczne.com/zestaw-startowy-nr-3-do-terapii-p-985.html>



Zestaw startowy nr 3 do terapii

Cena brutto **59,00 zł**

Cena netto **56,19 zł**

Cena poprzednia **85,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Numer katalogowy **887**

Opis produktu

Zestaw startowy nr 3 do terapii zawiera 2 książeczki w wersji zalaminowanej z wycięciem.

1) Mały geniusz. Sekwencje to ćwiczenia porządkowania, które są tak bardzo istotne w procesie terapii. Propozycja ćwiczeń w książeczce dotyczy 2 etapów. Pierwszy z nich dotyczy uczenia się przez naśladowanie sekwencji, następny współdziałanie-kontynuowanie sekwencji i uzupełnianie. **Książeczka jest zalaminowana, zbindowana, format A5, zawiera 15 kart aktywności z zadaniami oraz 46 szt. zalaminowanych i wyciętych obrazków.**

W książeczce wyróżniono możliwość ćwiczeń poprzez naśladowanie sekwencji na materiale obrazkowym i atematycznym pod względem trudności (sekwencje 3;4- elementowe), kontynuowanie sekwencji oraz uzupełnianie sekwencji.

Zawartość zestawu:

książka zalaminowana, zbindowana format A5- 15 kart aktywności
-46 szt. zalaminowanych z wycięciem obrazków

2) Mały geniusz. Szeregi to pomoc terapeutyczna mająca na celu rozwijanie umiejętności matematycznych. Podczas kontynuowania szeregów do ćwiczeń stymulujących uwzględnione zostały następujące cechy: rosnąca wielkość (od najmniejszego do największego), malejąca wielkość (od największego do najmniejszego), stopniowe domykanie rysunku, rosnąca intensywność barwy.

Książeczka jest zalaminowana, zbindowana, format A5, zawiera 19 kart aktywności z zadaniami oraz 53 szt. zalaminowanych i wyciętych obrazków.

W książeczce wyróżniono możliwość ćwiczeń poprzez naśladowanie szeregów pod względem wielkości na materiale obrazkowym i atematycznym, według intensywności barwy, stopniowego domykania obrazku, uzupełnianie szeregu wg. wielkości, intensywności barwy, stopniowego domykania obrazku, oraz samodzielnego układania szeregów wg. wyżej wymienionych cech.

Zawartość zestawu:

książka zalaminowana, zbindowana format A5- 19 kart aktywności
-53 szt. zalaminowanych z wycięciem obrazków